

statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør  
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700  
Fax 4921 8750  
www.kallermann.dk

## Ejendomsadministrationen

### Helsingør ApS

Ndr. Strandvej 76  
3000 Helsingør

**CVR-nr. 13 63 61 84**

**Årsrapport 2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den

16/3-2018

Dirigent



**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7 - 8
Resultatopgørelse for 2016/17	9
Balance pr. 30. september 2017	10
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	11
Noter	12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet** Ejendomsadministrationen Helsingør ApS  
Ndr. Strandvej 76  
3000 Helsingør

CVR-nr.: 13 63 61 84  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Direktion** Ole Bang

**Revisor** Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktiviteter har i regnskabsåret bestået i administration af fast ejendom.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et underskud på 175.644 kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 1.689.153 kr. pr. 30. september 2017.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.



## ÅRSREGNSKAB

## RESULTATOPGØRELSE FOR 2016/17

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-102.742</b>	<b>-90.165</b>
Personaleomkostninger	1	-181.891	-184.123
<b>Resultat af ordinær drift</b>		<b>-284.633</b>	<b>-274.288</b>
Finansielle indtægter		116.195	102.116
Finansielle omkostninger		-7.291	-1.343
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-175.729</b>	<b>-173.515</b>
Skat af årets resultat	2	85	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>-175.644</b>	<b>-173.515</b>
<b>Resultatdisponering:</b>			
Overført resultat		-175.644	-173.515
		<b>-175.644</b>	<b>-173.515</b>

## ÅRSREGNSKAB

## BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>AKTIVER</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.870	25.870
Tilgodehavende skat		23.000	27.000
Andre tilgodehavender		1.394.864	1.584.579
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	81.115	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.524.849</b>	<b>1.637.449</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		373.950	304.425
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>373.950</b>	<b>304.425</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>98.092</b>	<b>295.250</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<b>1.996.891</b>	<b>2.237.124</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.996.891</b>	<b>2.237.124</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.564.153	1.739.797
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>		<b>1.689.153</b>	<b>1.864.797</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.000	25.542
Anden gæld		284.738	346.785
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>307.738</b>	<b>372.327</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>		<b>307.738</b>	<b>372.327</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.996.891</b>	<b>2.237.124</b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## ÅRSREGNSKAB

## EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2016/17

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
<b>Selskabskapital:</b>		
Primo	125.000	125.000
<b>Ultimo i alt</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>Overført resultat:</b>		
Primo	1.739.797	1.913.312
Tilgang	0	0
Afgang	-175.644	-173.515
<b>Ultimo i alt</b>	<b><u>1.564.153</u></b>	<b><u>1.739.797</u></b>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.689.153</u></b>	<b><u>1.864.797</u></b>

## ÅRSREGNSKAB

## NOTER

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	177.344	177.421
Pensioner	3.327	3.636
Omkostninger til social sikring	1.220	3.066
<b>Personaleomkostninger</b>	<u><b>181.891</b></u>	<u><b>184.123</b></u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u><b>1</b></u>	<u><b>1</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-85	0
<b>Skat af årets resultat</b>	<u><b>-85</b></u>	<u><b>0</b></u>

**3. Tilgodehavender hos selskabsdeltager og ledelse**

Selskabet har i årets løb ydet lån til selskabets kapitalejer i strid med selskabslovens bestemmelser.

**4. Eventualforpligtelser**

Ingen.

**5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.